
 

 

OKUL BÜLTENİ 
BULLETİN D’ECOLE 

Nisan 
2010 

 
 
 

 
 

 
 
 
 

   
   
   

Özel Karşıyaka Piri Reis 

İlköğretim Okulu 

Date de parution: Avril Numéro 6 



 

Özel Karşıyaka Piri Reis İlköğretim Okulu Page 2 

Moskova’da düzenlenen 7. Dünya Dans Yarışmasında dünya 
İKİNCİSİ olan Sıla Naz Bolu, Beril Uzunkavak, Senem Kaya’yı 

 bu büyük başarılarından dolayı kutlarız. 

Özel Çamlaraltı Koleji’nde Mehmet Ali Sertatıl anısına düzenlenen “Çocuk ve Doğa” 
konulu resim yarışmasında 1.sınıf öğrencimiz Zeynep UÇARSOY’un eseri sergilenmeye 

değer bulunmuştur. Öğrencimizi kutluyoruz. 
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16-29 Nisan 2010 tarihleri arasında, 
Karşıyaka Kaymakamlık Kupası Erkekler 
Basketbol Turnuvası’nda okul takımımız 
4. olarak büyük bir başarı elde etmiştir. 
Turnuva süresince çocuklarımızın takım 

sporlarında başarıyı bireysel 
yeteneklerden ziyade takım olma 
duygusuyla elde etmenin farkına 

varmaları, birlikte hareket etmeleri, 
paylaşmayı öğrenmeleri, kazanmanın 

mutluluğunu ve kaybetmenin ders çıkarmaya yönelik sonuçlarını yaşamalarının kupadan daha 
büyük bir kazanım olarak kendilerine döndüğünün inancındayız. Takımca nice yeni başarılar 

elde edeceğimiz ümidiyle tüm öğrencilerimizi kutluyoruz. 

 Takev İlköğretim Okulu’nun düzenlediği 4.Akıl Oyunları Yarışması’na  okulumuzdan 
2 takım ile katıldık. 7.sınıf öğrencilerimizden Ata AVLAR, Burkut KUM ve Pelin 

ŞEKERCİOĞLU; 8. sınıf öğrencilerimizden Aslı ALGÜN, Deniz ÜLGENALP ve Melis 
ÜLGENALP’in katıldığı yarışmalar iki etaptan ve mini 

etkinliklerden oluştu. Keyifli bir gün geçiren öğrencilerimizi 
kutluyoruz. 
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Beni sevmek demek, 
 Yaşatabiliyor musun devrimlerimi 
 Götürebiliyor musun yeni çağlara 
 Yazıyı, kılığı, hür düşünceyi 
 Örnek ediyor musun uluslara. 

 Türkiye Büyük Millet Meclisi’nin kuruluşunun ve dünyada tek çocuk 
bayramı olan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nın 90. yılını 23 Nisan 2010 
tarihinde okulumuzda kutladık. Çeşitli şiirler okuduk. Fransızca, Türkçe, 
İngilizce şarkılar söyledik. Zeybek ekibi oyunları günümüze renk kattı ve 
bizleri duygulandırdı. Haykırdık hep birlikte. 
 “Ne mutlu Türk’üm diyene!” 
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23 Nisan Ulusal Egemenlik Çocuk Bayramını 
Karşıyaka stadında ilçe okulları ile beraber 

coşku ile kutladık. Törene katılan tüm 
öğrencilerimizi başarılarından dolayı kutlarız. 
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Sevgili 1. Sınıf günlüğümüz, 
 Biliyor musun artık hem okuyor, hem yazıyoruz. Çok mutluyuz. 
Ailelerimizle mutluluğumuzu “Okuma Şenliği” ile paylaştık. Şenliğimiz 
için hazırlandık, provalar yaptık.   



 

Page 7 Özel Karşıyaka Piri Reis İlköğretim Okulu 

Şenliğimizde hepimiz birer masal kahramanı olduk. Hayalimizdeki 
kâğıt gemilere binerek sahnede bir yolculuğa çıktık. Bu yolculuğumuza 
coşkulu bir şarkıyla başlayıp konuklarımıza merhaba dedik. 
Oyunumuzu sergiledik, Fransızca şarkılar söyledik, çok eğlendik. 

  
Gecemizin sonundaki kokteylde ailelerimizle yorgunluğumuzu attık. 
Bir dahaki yolculukta görüşmek üzere…   

1.Sınıflar  
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     ORİON Eğitim Vakfı Özel Piri Reis İlköğretim Okulları, kurulduğu günden beri ismini onurla ve 
gururla taşıdığı Büyük Türk Denizcisi ve Bilim İnsanı Piri Reis’e vefa örneği sergileyerek her iki 
okulun kampüsünde Piri Reis Köşesi oluşturdu.  Piri Reis’in büstü, yaşamı ve çalışmaları 
hakkında bilgilerle, çizildiği dönemin en doğrusu olan Dünya haritasının bulunduğu köşe törenle 
açıldı. 
 
     Okulumuzda gerçekleştirilen açılış töreninde, Piri Reis’in bilime ve insanlığa yaptığı katkıların 
dünya tarihindeki önemine dikkat çekildi.  Yaşadığı çağı aşıp günümüze kadar ulaşan bir “dünya 
insanı“ olan Piri Reis’le onun gibi “dünya insanı” yetiştirmek için kurulmuş olan Özel Piri Reis 
İlköğretim Okulları’nın aynı amaç doğrultusunda buluşmasından duyulan gurur ve mutluluk 
paylaşıldı.  
 
     Geçtiğimiz aylarda okullarımızda Piri Reis ile ilgili bir konferans da veren Em. Tümg. Cevat 
ÜLKEKUL ‘a, Güney Deniz Saha Komutanlığı mensuplarına, ORİON Eğitim Vakfı Başkan 
Yardımcısı Esat KARDIÇALI’ya, bu anlamlı çalışmaya katkı ve desteklerinden dolayı plaket 
sunuldu. 
 
     Sayın Cevat ÜLKEKUL’un önerisi üzerine Piri Reis’le ilgili olarak düzenlenen kompozisyon 
yarışmasına katılan öğrencilerimize törenimizin sonunda kendisi tarafından çeşitli ödüller verildi. 
Öğrencilerimizi kutluyoruz. 
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Okulumuz Gezi ve Turizm Kulübü tarafından Çanakkale ve Asos 
Behramkale gezisi düzenlenmiştir. Öğrencilerimiz tarafından yoğun ilgi 

gösterilen bu gezide amacımız; öğrencilerimize Çanakkale ve çevresinin tarihi, 
doğal ve kültürel zenginliklerini tanıtarak unutamayacakları bir yolculuğa 

çıkarmak oldu. Gezi boyunca öğrencilerimiz çok keyifli dakikalar geçirerek bu 
anları çektikleri fotoğraflarla ölümsüz kılmak istemişlerdir.. 
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14 Nisan Çarşamba günü, Saint Joseph Lisesi’nin iki okul 8. sınıflarına 
geleneksel olarak düzenlediği define avına katıldık. Şansımıza o gün hava çok 
güzeldi. Öğrencilerimizi hemen gruplara ayırdılar ve define avı başladı. Bu 
etkinlik sayesinde öğrencilerimiz hem eğlendiler, hem de Saint Joseph 
Lisesi’nin olanaklarıylayla ve öğretmenleriyle de tanıştılar. Kazanan takım 
hediye olarak tişört, Fransızca kitap ve sözlük aldı. Define avından sonra, Saint 
Joseph Lisesi ve Sodexo ekibi bizlere bahçede harika bir sucuk-mangal partisi 
hazırladılar. Lezzetli bir öğle yemeğinden sonra, iki okulun öğrencileri ile çeşitli 
fotoğraflar çekildi ve bu günü bitirmek adına güzel voleybol ve basketbol 
maçları yaptılar. 

Saint Joseph Lisesi’ne sıcak karşılamalarından ve bu güzel 
organizasyonun düzenlenmesinden dolayı çok teşekkür ederiz.  
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Mercredi le 14 avril,  le Lycée Saint Joseph a invité nos élèves de huitième 

à participer à la traditionnelle chasse au trésor. Côté météo, nous avons eu 
beaucoup de chance : soleil radieux et vent doux. Dès notre arrivée, les élèves se 
sont mis en équipes et la chasse au trésor a commencé. Grâce à cette 
organisation, nos élèves ont pu non seulement s’amuser mais aussi découvrir 
les opportunités du Lycée et faire la connaissance de ses enseignants. L’équipe 
gagnante a reçu des t-shirts et des livres français.  

Ensuite avec l’aide de l’équipe de Sodexo, le Lycée nous a préparé un 
barbecue dans le jardin de l’école. Les élèves ont pu ensuite se retrouver 
ensemble et de nombreuses photos ont été prises pour immortaliser ces bons 
moments. Ils en ont profité ensuite pour organiser entre eux des matchs de 
volley et de basket. 

Merci de tout coeur au Lycée Saint Joseph pour son accueil chaleureux et 
pour cette belle organisation. 
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Yazar Mehmet Atilla, Özel Karşıyaka Piri Reis İlköğretim Okulu’nda tüm 
öğrencilerimizle bir söyleşi yaptı. Yazar, çocukluğundan eğitimci kimliğine, 
yazın hayatına başlangıcından bugüne dair değerlendirmelerine dek, pek çok 
konuda öğrencilerin sorularına yanıtlar vererek onlara iyi bir okuyucu, yazar 
olmanın püf noktalarından söz etti. Söyleşi sonunda Okul Müdürümüz Sayın 
Turgut GÜLPINAR, öğrencilerimize, kendi kitaplarını da imzalayan ATİLLA’ 
ya, okulumuzun geleneği haline gelen hediyesini, adına dikilen bir fidan 
sertifikasını takdim etti. 
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 4A sınıfı olarak 20 Nisan’da 
Kitap Fuarı’nı ziyaret ettik. Okuma 
alışkanlığımızın pekişmesi ve 
gelişmesi amacıyla gerçekleştirilen 
bu gezide, hem kitaplarla hem de 
okulumuza gelen yazarlarla buluşma 
fırsatını yakaladık. Mehmet Atilla, 
Hidayet Karakuş, Mavisel Yener bu 
yazarlardan birkaçıydı. Keyifli ve 
kazanım dolu bu geziden dönerken 
hepimiz yeni aldığımız kitaplara 
kendimizi kaptırmıştık. 

 “Her gün on beş dakika 
okuyoruz.” projesini düzenli ve 
disiplinli olarak gerçekleştirmenin 
sonucunu almıştık. 
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 4A sınıfı olarak Esra öğretmenimizle her hafta eğlenceli, öğretici, grup dayanışmasını geliştiren 
etkinlikler gerçekleştiriyoruz. 

 Isınma hareketleriyle başlayan çalışmalarımız, canlandırma ve değerlendirme süreçleriyle amacına 
ulaşıyor. 

 Hem birey hem de grubun bir parçası olarak değerli olduğumuzu hissediyor, yaratıcılığımızı 
artırıyoruz. 

 Drama etkinliklerini bizimle aksatmadan sürdüren Esra öğretmenimize teşekkür ediyoruz. 



 

 
 

 Anaokulu öğrencileri ile 1. sınıf öğrencileri, bu ay 
içerisinde hep beraber sinemaya gittiler. “Alvin ve 
Sincaplar” adlı filmi izleyen çocuklar, ortak kullanım 
alanlarında nasıl davranmaları gerektiğini öğrenirken bir 
yandan da bol bol gülüp eğlendiler. 
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BU 23 NİSAN’DABU 23 NİSAN’DABU 23 NİSAN’DA   
ANNE BABALAR DA ÇOCUK ANNE BABALAR DA ÇOCUK ANNE BABALAR DA ÇOCUK 

OLDU!OLDU!OLDU!   
 Anaokulu öğrencilerimiz bu 23 Nisan’da anne babalarıyla birbirinden güzel 
kuklalar yaptılar. Hayal güçlerini ve el becerilerini hep beraber ortaya koyan çocuklar 
ve veliler, hem eğlendiler hem de çalıştılar. 


